
Proběhlo první jednání mezi trenéry a zástupci
oddělení mládeže, sportu a zaměstnanosti
08. 11. 2010 19:49

Dne 27. listopadu 2010 proběhla v multifunkčním sále budovy Krajského úřadu Libereckého
kraje první schůzka mezi trenéry a garanty sportů se zástupci oddělení mládeže, sportu a
zaměstnanosti, které má zajištění účasti reprezentace Libereckého kraje na starosti. Jednání se
zúčastnili zástupci téměř většiny sportů. Trenéři byli informováni o aktuálním průběhu příprav
účasti výběru sportovců na olympiádě dětí a mládeže. V tuto chvíli se Liberecký kraj na základě
usnesení Zastupitelstva Libereckého kraje zavázal k účasti na této akci a nyní řeší počet
sportovců a jednotlivé sporty, které budou obsazeny. Bližší informace již  brzy. 


